
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 16 19 11 5

161
13:20

0
9

3
10

4
11

5
12

6
13

7
16

Auszeit

5:9
13:19

Ende
13:24 B  SSF Bonn III R

I II III IV V VI Punkte
16 5 14 9 2 3

25

╳

11
25

3
12

6
13

7
15

9
16

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  SSF Bonn III S

I II III IV V VI Punkte
16 5 14 9 2 3

204 15
19:2212:13

15:18
0
10
19

1
11
20

2
13

4
14

6
16

7
18

Auszeit

10:11
14:18

Ende
13:54 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 16 19 11

25

╳

7
20

2
11
23

3
13
25

4
16

5
18

6
19 Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 16 19 11 5

18

1
12

2
13

3
15

4
16

7
17

11
18 Auszeit

3:8

Ende
14:22 B  SSF Bonn III R

I II III IV V VI Punkte
16 5 14 9 2 3

2515
23:17
23:18

╳

14
25

4
15

6
17

9
21

10
22

12
23

Auszeit

10:7
17:15

S
A
T
Z

4

Start
14:25 B  SSF Bonn III S

I II III IV V VI Punkte
16 5 14 9 2 3

2815
12:10
21:19

0
12
23

2
17
24

3
18
25

7
19
26

10
20
28

11
21

Auszeit

17:14
23:21

Ende
14:58 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 16 19 11

2612 9
9:11 16:19

20:23
╳

10
19

1
11
22

2
14
24

3
15
25

5
16
26

7
17 Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

A  TVA Hürth Volleyball III vs. SSF Bonn III B
Spiel 43 10.12.2023 13:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVA Hürth V… 11/14
1 Ockenfels, Marleen X
5 Egbers, Elisa X
7 Ungermann, Carina X
9 Böttger, Annika X

10 Köhler, Corinna Va… X
11 Gillmeister, Lara X
12 Schlüter, Anna-Caroline X
15 Kaytan, Alina
16 Quast, Julie Christine X
18 Becker, Leah
19 Breyer, Annalena X
A  Libero
7 Ungermann, Carina X

15 Kaytan, Alina
A  Offizielle
T Jülicher, Felix E

CT Wiesenthal, Philipp E
SC Petters, Viktoria E

C

B  SSF Bonn III 11/14

1 Fessenko, Katarina
2 Werner, Lorena X
3 van de Locht, Karen X
4 Wollersheim, Thea X
5 Scheuch, Mara X
9 Liman, Liv X

11 Schröder, Marah Lea X
13 Tramm, Annika
14 Riediger, Melanie X
15 Engels, Lea X
16 Tramm, Nina X

B  Libero

11 Schröder, Marah Lea X

B  Offizielle

T Klein, Albert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 4 11:17

3:1

Ergebnisse
A  TVA Hürth V… SSF Bonn III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 24 25 1 0 0
1 0 1 25 2 27 20 0 3 2
1 0 0 18 3 25 25 1 2 2
1 3 0 26 4 33 28 1 2 2

5
5 4 1 85 109 98 3 7 6
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: SSF Bonn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fuchs, Helen 1 Klein, Charlotte
2 Feuser, Helene 2 Schaefer, Melanie

Schr. Spenst, Anna
Assist. Buschkamp, Evelin

Dokument erstellt: 10.12.2023 15:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


