

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

(A) TVA Hürth Volleyball III vs. SSF Bonn III (B)

Spiel 43

10.12.2023 13:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



S Start 13:00				A TVA Hürth V				S Ende 13:24			B SSF Bonn III R			S			B SSF Bonn I		onn III			Ende 13:54		A) I VA Hurtn			th V					
	Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	_	I				VI	Punkte	A	10	II				_	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Bur -	Startaufstellung Spielernr.	Ⅎ┱ᆝ	9	10	16	19	11	5	1.0	16	5 5	5 14	1 9	2	3	25	T	16	5	14 9)	2	3	20	5	1	10	16	19	11	25	
Auswechs	el-	Ⅎ÷⅃	1						16							25	- -		1 5					20							25	
Spiel spiel	Spielstand		13:20															19:22													_	
	1. 5.	┨╻╏	n	2	4	5	6	7			3	6	7	0	10		_ :		15:18	2 4	6	7	_		V .	2	3	4	5	6		
Aufschla	1. 5. 2. 6.	1	9	10	1 1	12	13	<u>(10</u>	Auszei	11	3 12	13	15	16	10 22	Auszeit	2	10	11	13 14	16	5 18		Auszeit	?	2 11 23	3 13 25	16	18	19	Auszeit	
runde	n 3. 7. 4. 8.								5:9 13:19	25)								19 (<u> </u>					10:11 14:18	20	23	25)				19:18	
		S	Sta 13:		(A) TVA	Hürth	V	s	I	Ende 14:22		B ss	SF Bon	n III	R	S	Sta 14:	art	(B) s	SF B	onn III		S	En:	de	(A) TVA	Hürth	V	R	
	Aufschlagfolge	1×1	13:	э <i>г</i> П	III	IV	V	VI	Punkt		14.22	_			VI	Punkte	\ \ 	1	II	III I I	v T	V	/I I	Punkte	14.	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		1	10	16	19	11	5		16	5 5	5 14	1 9	2	3			16	5	14 9	9	2	3		5	1	10	16	19	11		
un le	Spielernr.]Ľ¦							18						(15)	25			(15)					28				12	(9)		26	
Auswechs spiel	el- er Spielstand	Z													23:17	,	Z		12:10									9:11	1 16:19	9		
		_													23:18	3		- 2	21:19										20:23	3		
	1. 5. 2. 6.	3	1 12	2 13	3 15	4 16	7 17	11 (18)	Auszei	t X 14	4 15	6 17	9 21	10 22	12 23	Auszeit	4	0 2	2 17	3 7 18 19	10) 11) 21		Auszeit	X	1 11	2 14	3 15	5 16	7 17	Auszeit	
Aufschla	₁₋ 2. O.	J	12	13	TO	10	17	\overline{a}		JH4	TO	μ./	21	22	23		-	12	μ, μ	TO TA	2	رح ر	-		10	11	14	12	10	11		
runde	n 3. 7.									25)						10:7		23	24	25 26	28	3)		17:14	19 [22	24	25	(26)			
	3. 7. 4. 8.								3:8	25)						10:7 17:15		23 2	24	25 26	20	3		17:14 23:21				25	26		3:7	
runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A T Z	ı	II	III	IV	V		3:8 Punkt				l IV	V	VI			23 2						23:21 a T 1 0 5 E 7 U 9 B 10 © 11 G	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle	els, Ma Elisa Elisa nann, C Annik er, Cor	Carina ca cinna V	11 /a	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5	© Fe Werr van d Wolld Sche	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma	Katarina na , Karen Thea
Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. spielr Spielstand 1, 5, 2, 6,	T	ı	11	111	IV	V			e I			I IV	V	VI	17:15								23:21 A T C C C C C C C C C C C C C C C C C C	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle	els, Ma Elisa nann, C Annik er, Cor ster, La	Carina ca cinna V	11 /a		© Fe Werr van (Wolld Sche Lima	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma	Katarina na , Karen Thea
Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A T Z	I	11	111	IV	V		Punkt	e I		11 111	I IV	V	VI	Punkte								23:21 A T O S E T O S	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle illmeis chlüter aytan, uast,	els, Ma Elisa Elisa nann, C Annik er, Cor ster, La r, Anna Alina Julie C	Carina ca cinna V cara a-Caro	11 /a	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 9 1 1 X 1 3 X 1 3 X 1 3 3 X 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3	© Fe Werr van o Wolle Sche Lima L Schr 3 Tram	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma nn, Liv öder, Ma nm, Anni	Katarina na , Karen Thea ura
Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. spielr Spielstand 1, 5, 2, 6,	A T Z	1	II	111	IV	V		Punkt	e I			I IV	V	VI	Punkte								23:21 A T O S E T O S	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger,) Köhle illmeis chlüter aytan, uast, ecker,	els, Ma Elisa Elisa Annik Annik er, Cor Ster, La r, Anna Alina Julie C	 Carina ca cinna V ara a-Carc	11 /a	X	Werr van de Scheel Lima L Schrift Ried	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma nn, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me	Katarina na , Karen Thea ura
Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. 1. 5. 2. 6. 9. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z	1	11	111	IV	V		Punkt	e I			I IV	V	VI	Punkte			III	IV	V	VI P	unkt	23:21 A T O S E O S O S O S O S O S O S O S O S O	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger,) Köhle illmeis chlüter aytan, uast, s ecker, reyer,	els, Ma Elisa Elisa nann, C Annik er, Cor ster, La r, Anna Alina Julie C	 Carina ca cinna V ara a-Carc	11 /a		© Fe Werr van G Wolld Sche Lima L Schr Ried Ried	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma an, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me els, Lea	Katarina na , Karen Thea ura tra trah Lea ka lanie
Auswechs spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7. 4. 8. Sanktioner D A/B Satz	A T Z 5		11	111	IV	V		Punkt	e I			l IV	V	VI	Punkte		11	III	IV Ergebni	SSE SSF B	VI P	unkt	23:21 A T 1 O 5 E 7 U 9 B 10 © 11 G 12 S 15 K 16 Q 18 B 19 B	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle illmeis chlüter aytan, uast, s ecker, reyer,	els, Ma Elisa Elisa nann, C Annik er, Con ster, La r, Anna Alina Julie C Leah	Carina vara a-Caro	11 /a pline		© Fe Werr van G Wolld Sche Lima L Schr Ried Ried	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma nn, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me	Katarina na , Karen Thea ura tra trah Lea ka lanie
Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. 1. 5. 2. 6. 9. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	Istand ::17	11	111	IV	V		Punkt	e I			l IV	V	VI	Punkte		(A) TV	III VA Hürt	Ergebni h V Satz Do	sse SSF Bauer	VI P	B B W	23:21 A T 1 O 5 E 7 U 9 B 10 © 11 G 12 S 15 K 16 Q 18 B 19 B A L	VA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger,) Köhle illmeis chlüter aytan, uast, c ecker, reyer, bero	els, Ma Elisa Elisa Annik Er, Con Ster, La T, Anna Alina Julie C Leah Annal	Carina Vara Carca Christin	11 /a pline		© Fe Werr van G Wolld Sche Lima L Schr Ried Ried	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma an, Liv öder, Ma mm, Anni iger, Me els, Lea nm, Nina	Katarina na , Karen Thea ura tra trah Lea ka lanie
Auswechs spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7. 4. 8. Sanktioner D A/B Satz	A T Z 5		11	111	IV	V		Punkt	e I			I IV	V	VI	Punkte		(A) TV A W C 2 1 C	VA Hürt	Ergebnin V Satz Di	SSE SSF Bauer 24	VI P Bonn III P G 25 1	B B W A 0 0	23:21 A T 1 O 5 E 7 U 9 B 10 © 11 G 12 S 15 K 16 Q 18 B 19 B A L 7 U 15 K	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle illmeis chlüter aytan, uast, ecker, reyer, bero ngerm aytan,	els, Ma Elisa nann, (Annik er, Cor ster, La r, Anna Alina Julie C Leah Annald	Carina Vara Carca Christin	11 /a pline		© Fe Werr van G Wolle Sche Lima L Schr Ried Fied Fram L Ried Fram Libe	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma an, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me els, Lea nm, Nina	Katarina na , Karen Thea ıra arah Lea ka lanie
Auswechs spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7. 4. 8. Sanktioner D A/B Satz	A T Z 5			III	IV	V		Punkt	e I			I IV	V	VI	Punkte		(A) TV	VA Hürt G P 0 16 1 25 0 18	Ergebni h V Satz Dr 1 2 3	SSSE Bauer 24 27 225	VI P Bonn III P G 25 1 20 0 25 1	B B W A 0 0	23:21 A T 1 O 5 E 7 U 9 B 10 © 11 G 12 S 15 K 16 Q 18 B 19 B A L 7 U 15 K A O T J	vA Hü ckenfe gbers, ngerm öttger,) Köhle illmeis chlüter aytan, uast, ecker, reyer, bero ngerm aytan, ffiziell	els, Ma Elisa Annik Er, Cor Ster, La Tr, Anna Alina Julie C Leah Annald Annald Alina Ie	Carina aa inna V ara -Carc Carina Carina	111 All	X	© Fe Werr van G Wolle Sche Lima L Schr Ried Fied Fram L Ried Fram Libe	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma nn, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me els, Lea nm, Nina ro	Katarina na , Karen Thea ura tra trah Lea ka lanie
Auswechs spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7. 4. 8. Sanktioner D A/B Satz	A T Z 5		11	III	IV	V		Punkt	e I			I IV	V	VI	Punkte		A W C 1 0 1 1 0 1 0 1 1 3 0 1	VA Hürt G P 0 16 1 26 0 18 0 26	Ergebni h V Satz D. 1 2 3 4 5	SSE SSF Bauer 24 27 25 33 3	80nn III P G 25 1 20 0 25 1 28 1	B W A 0 0 3 2 2 2 2	23:21 A T C C C C C C C C C	ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle illmeis chlüter aytan, uast, secker, reyer, bero ngerm aytan, ffiziell illicher, resent	els, Ma Elisa nann, C Annik er, Cor ster, La r, Anna Julie C Leah Annal nann, C Alina le r, Felix thal, P	Carina vara a-Carona Carina Vara a-Carona Carina Marina A-Carona Carina A-Carina Carina A-Carina A-Car	111 All		© Fe Werr van (Wolld Sche Lima L Schr Ried Fram E Enge Tram L Schr Control Co	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma an, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me els, Lea nm, Nina ro öder, Ma	Katarina na , Karen Thea ıra arah Lea ka lanie
Auswechs spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7. 4. 8. Sanktioner D A/B Satz	A T Z 5		11	III	IV	V		Punkt	e I				V	VI	Punkte		A W C 2 1 C 1 0 C 1 3 C 5 4 1	WA Hürt G P 0 16 1 25 0 18 0 26	Ergebni h V Satz D. 1 2 3 4 5	SSE SSF Bauer 24 27 25 333 009	80nn III P G 25 1 20 0 25 1 28 1	B	23:21	ckenfe gbers, ngerm öttger, Köhle illmeis chlüter aytan, uast, secker, reyer, bero ngerm aytan, ffiziell illicher, resent	els, Ma Elisa Annik Er, Cor Ster, La Tr, Anna Alina Julie C Leah Annald Annald Alina Ie	Carina vara a-Carona Carina Vara a-Carona Carina Marina A-Carona Carina A-Carina Carina A-Carina A-Car	111 All		© Fe Werr van (Wolld Sche Lima L Schr Ried Fram E Enge Tram L Schr Control Co	Bonn III essenko, ner, Lore de Locht ersheim, euch, Ma nn, Liv öder, Ma nm, Anni iger, Me els, Lea nm, Nina ro	Katarina na , Karen Thea ıra arah Lea ka lanie

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fuchs, Helen		1	Klein, Charlotte			
2	Feuser, Helene		2	Schaefer, Melanie			
			Schr.	Spenst, Anna			

Assist. Buschkamp, Evelin

Dokument erstellt: 10.12.2023 15:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP